
 
 

UCHWAŁA NR X/79/25 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gorlice na rok 2025. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215-217 oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Gorlice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gorlice na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  781 746,61 zł w tym; 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 434 746,61 zł, 

b) zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu o kwotę  347 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 946 950,00 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 250 000,00 zł, 

b) zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę  2 696 950,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się plan przychodów o kwotę 2 165 203,39  zł. 

4) zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Gorlice 2025 roku  o kwotę 2 165 203, 39 zł. 

2. Po dokonanych zmianach różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 
8 640 753,76 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
770 713,82 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 371 840,39 zł, oraz z kredytów i pożyczek  w kwocie 5 498 199,55 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok 
p.n.„Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania" i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok 
p.n.„Przychody i rozchody Gminy Gorlice na 2025 rok” i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok 
p.n.„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Gorlice na 2025 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2553



§ 5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n. 
„Dochody z tytułu środków otrzymanych z budżetu Unii Europejskiej i wydatki nimi finansowane” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach Budżet Gminy Gorlice wynosi: 

1) Dochody budżetu – 137 202 506,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  115 555 872,28 zł, 

b) dochody majątkowe  21 646 634,00 zł, 

2) Wydatki budżetu 145 843 260,04 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 105 646 268,58 zł, 

b) wydatki majątkowe 40 196 991,46 zł, 

3) Wynik budżetu/Deficyt  8 640 753,76 zł, 

4) Przychody budżetu 12 559 474,00 zł, 

5) Rozchody budżetu 3 918 720,24 zł. 

§ 7. Zmienia się zapisy § 4 Uchwały Budżetowej na 2025 r. Nr VIII/63/24 Rady Gminy Gorlice, który 
otrzymuje poniższe brzmienie:Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu zaciąganego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
2.000.000,00 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego wynikającego 
z planowanych zadań inwestycyjnych – do kwoty 4 486 887,55 zł, 

3) pożyczek zaciąganych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska na finansowanie wydatków 
inwestycyjnych do kwoty 4 930 032,24 zł., w tym:  na sfinansowanie planowanego deficytu w związku 
z realizacją tych zadań w kwocie 1 011 312,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2553



Dział
Rozdzi

ał

1 2

010

01043

01044

758

75802

75834

758

75867

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 314 423,51 0,00 347 000,00 3 661 423,51

3 343 231,00

Ogółem: 136 420 759,67 -34 495 265,64 35 277 012,25 137 202 506,28

majątkowe razem: 21 299 634,00 0,00 347 000,00 21 646 634,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 996 231,00 0,00 347 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 234 161,00 0,00 347 000,00 2 581 161,00

Krajowy Plan Odbudowy 2 552 518,00 0,00 347 000,00 2 899 518,00

318 192,51

majątkowe

Różne rozliczenia 2 552 518,00 0,00 347 000,00 2 899 518,00

bieżące razem: 115 121 125,67 -34 495 265,64 34 930 012,25 115 555 872,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

318 192,51 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 34 495 265,64 34 495 265,64

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 34 495 265,64 34 495 265,64

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 495 265,64 -34 495 265,64 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 34 495 265,64 -34 495 265,64 0,00 0,00

Różne rozliczenia 34 544 897,64 -34 495 265,64 34 495 265,64 34 544 897,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 267 637,00 0,00 317 381,07 1 585 018,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 267 637,00 0,00 317 381,07 1 585 018,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 092 419,00 0,00 117 365,54 1 209 784,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 092 419,00 0,00 117 365,54 1 209 784,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 2 360 056,00 0,00 434 746,61 2 794 802,61

3 4 5 6 7 8

Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr  X/79/25   z dnia 31 marca 2025 r. Rady Gminy Gorlice  ZMIANA PLANU 

DOCHODÓW GMINY GORLICE NA 2025 ROK 
w złotych

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2553



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
14 160 006,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 922 006,00 13 922 006,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324 950,00 2 324 950,00 0,00

16 484 956,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 246 956,00 16 246 956,00 0,00

5 842 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 842 078,00 5 842 078,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 650,00 627 650,00 0,00

6 469 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 469 728,00 6 469 728,00 0,00

8 079 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 079 928,00 8 079 928,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 300,00 1 697 300,00 0,00

9 777 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 777 228,00 9 777 228,00 0,00

15 218 932,00 4 541 295,00 4 232 295,00 27 800,00 4 204 495,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 677 637,00 10 677 637,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00

607 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00

15 740 932,00 4 791 295,00 4 232 295,00 27 800,00 4 204 495,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 949 637,00 10 949 637,00 0,00

480 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00

607 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00

1 002 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 452 000,00 0,00

503 503,00 503 503,00 452 503,00 79 953,00 372 550,00 5 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

513 503,00 503 503,00 452 503,00 79 953,00 372 550,00 5 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

52 486 481,86 51 486 481,86 49 273 770,23 42 210 740,88 7 063 029,35 278 782,12 1 691 077,00 242 852,51 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00

52 576 481,86 51 486 481,86 49 273 770,23 42 210 740,88 7 063 029,35 278 782,12 1 691 077,00 242 852,51 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00

33 074 628,38 32 074 628,38 30 946 804,38 28 110 823,88 2 835 980,50 0,00 1 127 824,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 074 628,38 32 074 628,38 30 946 804,38 28 110 823,88 2 835 980,50 0,00 1 127 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 671,51 528 671,51 285 819,00 7 030,00 278 789,00 0,00 0,00 242 852,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00

1 618 671,51 528 671,51 285 819,00 7 030,00 278 789,00 0,00 0,00 242 852,51 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00

142 896 310,04 105 396 268,58 88 962 772,61 59 322 400,98 29 640 371,63 2 843 122,12 12 522 181,34 318 192,51 0,00 750 000,00 37 500 041,46 37 500 041,46 0,00

-1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 085 000,00 -1 085 000,00 0,00

4 031 950,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 950,00 3 781 950,00 0,00

145 843 260,04 105 646 268,58 88 962 772,61 59 322 400,98 29 640 371,63 3 093 122,12 12 522 181,34 318 192,51 0,00 750 000,00 40 196 991,46 40 196 991,46 0,00po zmianach 3 800 536,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed 

zmianą
3 203 536,00 0,00

zmniejszenie -850 000,00 0,00

zwiększenie 1 447 000,00 0,00

0,00

zwiększenie 1 090 000,00 0,00

po zmianach 1 090 000,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed 

zmianą
0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie -850 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed 

zmianą
850 000,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 1 090 000,00 0,00

po zmianach 1 090 000,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed 

zmianą
850 000,00 0,00

zmniejszenie -850 000,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

przed 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed 

zmianą
0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 357 000,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

przed 

zmianą
0,00

po zmianach 357 000,00

0,00

zwiększenie 357 000,00 0,00

po zmianach 357 000,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed 

zmianą
0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed 

zmianą
0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

przed 

zmianą
0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed 

zmianą
0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu 

Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr  X/79/25   z dnia 31 marca 2025 r. Rady Gminy Gorlice  ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY 

GORLICE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2553



                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr X/79/25 

                                                                                                                                                                    Rady Gminy Gorlice  

                                                                                                                                                                    z dnia  31 marca 2025 roku 

                                                                                                                                                          

Zmiany w wykazie zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.                                                                           /w złotych/ 

Dz. Rozdz Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zwiększ. 

(+) / 

Zmniejsz. 

(-) 

Środki 

własne-

Vat 

Środki 

własne 

Dotacje 

UE 

Subwen. 

wod.-

kanaliz. 

Kredyty i 

pożyczki 

Plan po 

zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

010  ROLNICTWI I ŁOWIECTWO 555 154,00 +2 324 950,00 434 746,61   878 891,39 1 011 312,00 2 880 104,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi w tym: 

28 659,00 +627 650,00 117 365,54   510 284,46  656 309,00 

  Wykonanie dokumentacji 

projektowej sieci wodociągowej 

w Szymbarku ,rejon Dół  

0 +12 300,00 2 300,00   10 000,00  12 300,00 

  Wykonanie dokumentacji 

projektowej sieci wodociągowej  

w Szymbarku - rejon Folwark  

0 +43 050,00 8 050,00   35 000,00  43 050,00 

  Wykonanie dokumentacji 

projektowej sieci wodociągowej  

w Szymbarku, rejon Kawiory 

0 +36 900,00 6 900,00   30 000,00  36 900,00 

  Wykonanie dokumentacji 

projektowej sieci wodociągowej  

w Bystrej ,etap III (Bucze) 

0 +36 900,00 6 900,00   30 000,00  36 900,00 

  Budowa łącznika sieci 
wodociągowej w Bystrej  

28 659,00 +380 000,00 71 057,00   308 943,00  408 659,00 

  Wykonanie projektu budowy 

sieci wodociągowej w 

Zagórzanach -etap III (szkoła ) 

0 +118 500,00 22 158,54   96 341,46 

 

 118 500,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
w tym: 

526 495,00 +1 697 300,00 317 381,07   368 606,93 1 011 312,00 2 223 795,00 

  Projekt budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w Stróżówce-etap XI 

0 +12 300,00 2 300,00   10 000,00  12 300,00 

  Wykonanie dokumentacji 

projektowej sieci kanalizacji 

0 +49 200,00 9 200,00   40 000,00  49 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2553



sanitarnej w Szymbarku rejon 

Bartnia Góra 

  Rozbudowa sieciowej pompowni 

ścieków w Kobylance  

457 000,00 +4 300,00 804,07   3 495,93             461 300,00 

  Wykonanie dokumentacji 

projektowej sieci kanalizacyjnej 

w Bystrej ,etap IX 

0 +49 200,00 9 200,00   40 000,00  49 200,00 

  Wykonanie dokumentacji 

projektowej sieci kanalizacji 

sanitarnej w Szymbarku - rejon 

Dół  

0 +12 300,00 2 300,00   10 000,00  12 300,00 

  6.Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Szymbarku -rejon 

Zalipie 

69 495,00 +1 570 000,00 293 577,00   265 111,00 1 011 312,00 1 639 495,00 

600   Transport i łączność 180 000,00 +272 000,00  0,00 272 000,00   452 000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 180 000,00 +272 000,00  0,00 272 000,00   452 000,00 

  1.Opracowanie projektu budowy 
ścieżki w m. Dominikowice, 
Kwiatonowice, Zagórzany (ZIT) 

 

 

180 000,00 -180 000,00 

 

 

 -180 000,00 

    

 

0 

  2. Opracowanie projektu 
budowy  ścieżki pieszo-
rowerowej (ZIT) program 
Fundusze Europejskie dla 
Małopolski na lata 2021-2027   

 

0 

+452 000,00 

 

180 000,00 

 

272 000,00 

   

452 000,00 

  2.1 Kwiatonowice 0 +89  500,00  40 000,00 49 500,00   89 500,00 

  2.2 Zagórzany 0 +156 500,00  70 000,00 86 500,00   156 500,00 

  2.3Dominikowice 0 +206 000,00  70 000,00 136 000,00   206 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 

0 +10 000,00 

 

10 000,00 

    

10 000,00 

 75405 Komendy powiatowe policji 0 +10 000,00  10 000,00    10 000,00 

  1.Dofinansowanie zakupu 
służbowego sprzętu 
transportowego wraz  
z wyposażeniem dla Komedy 
Powiatowej Policji w Gorlicach 

 

 

 

 

0  +10 000,00 

 

10 000,00 

    

 

 

 

10 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000 000,00 +90 000,00      15 000,00 75 000,00   1 090 000,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 1 000 000,00 -1 000 000,00  -150 000,00 -850 000,00   0 

  1.Likwidacja barier 
architektonicznych w ZSP w 
Kobylance 

500 000,00 -500 000,00  -75 000,00 -425 000,00   0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2553



  2.Likwidacja barier 
architektonicznych w ZSP w 
Szymbarku 

500 000,00  -500 000,00  -75 000,00 -425 000,00   0 

 

 

80195 Pozostała działalność 0 1  090 000,00  165 000,00 925 000,00   1 090 000,00 

  1.Likwidacja barier 
architektonicznych w ZSP w 
Kobylance program Fundusze 
Europejskie dla Małopolski na 
lata 2021-2027   

0,00 500 000,00  75 000,00 425 000,00   500 000,00 

  2.Likwidacja barier 
architektonicznych w ZSP w 
Szymbarku program Fundusze 
Europejskie dla Małopolski na 
lata 2021-2027   

0,00  590 000,00  90 000,00 500 000,00   590 000,00 

  Razem wydatki majątkowe: 37 500 041,46 +2 696 950,00 434 746,61 25 000,00 347 000,00 878 891,39 1 011 312,00 40 196 991,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2553



   Załącznik Nr 4 do  
Uchwały Rady Gminy Gorlice                  
Nr X/79/25 
z dnia 31 marca 2025 roku. 

      

 ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025 ROK 
                                                                                                                              /w złotych/ 

Lp.  §  Treść Plan przed 
zmianą  

Zmniejszenie/-/ 
Zwiększenie/+/ 

Plan po zmianach  
w zł           

1.  Dochody ogółem 136 420 759,67 781 746,61 137 202 506,28 

2.  Wydatki ogółem 142 896 310,04 2 946 950,00 145 843 260,04 

3.  Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (1-2) -6 475 550,37 2 165 203,39 -8 640 753,76 

4.  Przychody ogółem,        w tym: 10 394 270,61 2 165 203,39 12 559 474,00 

4.1 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach z tego: 

563 408,46 0,00 563 408,46 

4.1.1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  369 538,46 0,00 369 538,46 

4.1.2 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  193 870,00 0,00 193 870,00 

 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków   

207 305,36 0,00 207 305,36 

  Cyber bezpieczeństwo 207 305,36 0,00 207 305,36 

4.2 950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 
ustawy w tym: 

1 217 949,00 1 153 891,39 2 371 840,39 

4.2.1 Subwencja wodociąg-kanalizacyjna 1 217 949,00 878 891,39 2 096 840,39 

4.3 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym z tego : 

8 405 607,79 1 011 312,00 9 416 919,79 

4.3.1  Pożyczka z WFOŚiGW   3 918 720,24 1 011 312,00 4 930 032,24 

5.  Rozchody ogółem,   w tym: 3 918 720,24 0,00 3 918 720,24 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  3 918 720,24 0,00 3 918 720,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2553



     Załącznik Nr 5   

     do Uchwały Rady Gminy Gorlice  
     Nr X /79/25    

     z dnia 31 marca 2025 roku  
         

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORLICE W 2025 ROKU  

      /w złotych /   

Dz. Rozdz. Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Plan 
przed 

zmianą 

W tym: 

Zwiększenie(+)/ 
Zmniejszenie(-) 

Plan po 
zmianie 

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

600   Transport i łączność   300 000 250 000   250 000 550 000 

  60004 Lokalny transport zbiorowy   300 000 250 000   250 000 550 000 

  1 
Urząd Miasta Gorlice- transport 

zbiorowy 
dotacja celowa   300 000 250 000   250 000 550 000 

  

RAZEM: 550.000,00 zł w tym:  
1/.dotacja celowa - 550 000,00 zł z tego:  
- w zakresie wydatków bieżących -550.000,00  
- w zakresie wydatków majątkowych - 0.00        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2553



       

       

                                                                                      Załącznik Nr 6  

    do Uchwały Rady Gminy Gorlice  

                                                                                      Nr X/79/25 
                                                                                   z dnia 31 marca 2025 r. 

 

       

Zmiany planu dochodów z tytułu środków otrzymanych z budżetu Unii Europejskiej i planu wydatków 
nimi finansowane  

       

  I. DOCHODY    

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota w 
złotych 

Zmniejszenie/-/ 
Zwiększenie/+/ 

Plan po zmianie  
w zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 552 518,00 347 000,00 2 899 518,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 552 518,00 347 000,00 2 899 518,00 

  6257  Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich  oraz środków ,o których mowa w 
art.5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy ,lub płatności w 
ramach budżetu UE-Dotacja celowa KPO 

2 234 161,00 347 000,00 2 581 161,00 

  6259  Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich  oraz środków ,o których mowa w 
art.5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy ,lub płatności w 
ramach budżetu UE  Udział budżetu państwa 

318 357,00 0 318 357,00 

    RAZEM:   2 552 518,00 347 000,00 2 899 518,00 

  II.  WYDATKI    

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota w 
złotych 

Zmniejszenie/-/ 
Zwiększenie/+/ 

Plan po zmianie  
w zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 272 000,00 272 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 272 000,00 272 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2553



   2. Wydatki majątkowe , w tym: 0,00 272 000,00 272 000,00 

   1.Opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo-
rowerowej(ZIT) Program Fundusze Europejskie 
dla Małopolski na lata 2021-2027 w tym:   

0,00 272 000,00 272 000,00 

   1.1 Kwiatonowice 0,00 49 500,00 49 500,00 

   1.2 Zagórzany 0,00 86 500,00 86 500,00 

   1.3 Dominikowice 0,00 136 000,00 136 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 850 000,00 +75 000,00 925 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 850 000,00 -850 000,00 0,00 

   2. Wydatki majątkowe  850 000,00 -850 000,00 0,00 

   1.Likwidacja barier architektonicznych w ZSP w 
Kobylance 

425 000,00 -425 000,00 0,00 

   2.Likwidacja barier architektonicznych w ZSP w 
Szymbarku 

425 000,00 -425 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 925 000,00 925 000,00 

   2. Wydatki majątkowe  0,00 925 000,00 925 000,00 

   1.Likwidacja barier architektonicznych w ZSP w 
Kobylance Program Fundusze Europejskie dla 
Małopolski na lata 2021-2027 

0,00 425 000,00 425 000,00 

   2.Likwidacja barier architektonicznych w ZSP w 
Szymbarku Program Fundusze Europejskie dla 
Małopolski na lata 2021-2027 

0,00 500 000,00 500 000,00 

RAZEM:   850 000,00 347 000,00 1 197 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2553


	UCHWAŁA NR X/79/25 RADY GMINY GORLICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 6

		2025-04-11T12:47:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




